ニュースレポート

  令和３年４月１４日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル     NHK「民謡魂 ふるさとの唄」取材に係るお知らせ

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

NHK「民謡魂 ふるさとの唄」

日  時

令和３年４月１８日（日） 午後６時 30分から午後８時

場所・住所

赤穂市文化会館大ホール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

４月１８日（日）に文化会館において開催する NHK「民謡魂 ふるさとの唄」につ

きましては、主催者のみに取材が許されているため、当日は取材を控えていただきます

よう、よろしくお願いいたします。

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課企画係

担当者名：玉木、庵原

電  話：0791 – 43 - 6867 （内線 245８、2454）

Ｆ Ａ Ｘ：0791 – 43 – 6822

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市